
ZARZĄDZENIE NR 46 12009 

STAROSTY ŁÓDZFJEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 maja 2009 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Łodzi 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 104 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, Nr 106, 
poz. 668, Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, 
poz. 489, Nr 107, poz.1127, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, 
Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, 
Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz.1660, Nr 199, 
poz. 1673, Nr 200, poz. 1679, z 2003r. Nr 166, poz. 1608, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, 
poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252, Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, 
Nr 86, poz. 732, Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 10, poz. 707, Nr 104, poz. 711, Nr 133, 
poz. 935, Nr 217, poz. 1587, Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, 
Nr 181, poz. 1288, Nr 225, poz. 167, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 223, poz. 1460, Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33) oraz mi. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), 

zarządzam, co następuje: 

§ l. Wprowadzam Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiący załącznik 
do niniej szego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sehetarzowi Powiatu. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia Starosty Łódzkiego Wschodniego: 
l) Nr 11/2004 z dnia 2 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego w Łodzi; 
2) Nr 31/2004 z dnia 31 grudnia 2004 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Łodzi; 
3) Nr 38/2008 z dnia 19 maja 2008 r. zmieniające zarządzenie Nr 11/2004 Starosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Pracy Starostwa Powiatowego w Łodzi, 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez publikację na tablicy ogłoszeli Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

~~~"'~-~,-
'PiotfBusiakiewicz 


